

Sub: Demonstration of free technology on “Dosa batter” & “Idly batter”- reg

With reference to the above subject please note the following:

1. Technology demonstration on “Dosa batter” will be held during 19th & 20th August, 2019 (Monday & Tuesday).
2. Technology demonstration on “Idly batter” will be held during 21st & 22nd August, 2019 (Wednesday & Thursday).
3. Two days are required for each demonstration.
4. Participants are required to pay Rs.5,900/- per person. Payment should be for each technology (Rs.5,000 + 18% GST).

Beneficiary Bank Details:

Bank Name	State Bank of India, CFTRI Branch
A/C Name	The Director, CFTRI, Mysore, India
A/C No.	64018311818
Branch	CFTRI Branch, CFTRI Campus, V.V. Mohalla, Mysore-570 020
Branch Code	40055
RTGS/NEFT IFSC	SBIN0040055
MICR CODE	570006003
SWIFT CODE	SBININBBM09

Beneficiary Details:

Director
Central Food Technological Research Institute (CFTRI)
Mysore-570 020, Karnataka
India

5. Participants are requested to report at TTBD department, CFTRI, Mysore at 9 am.
6. Participants are required to make own arrangement for their stay at Mysore.
7. No samples will be provided during demonstration.
8. Photography/ videography is not allowed during demonstration.
9. Kindly inform us in case of cancellation or change of technology.
10. For any clarification, contact: 0821-2514534 from 9.30am to 5.15pm during working days (Monday to Friday).

विषय: "दोसा" और "इडली" के आटे की निःशुल्क प्रौद्योगिकी पर प्रदर्शन के संबंध में

उपरोक्त के संबंध में कृपया निम्नलिखित पर ध्यान दें

1. "दोसा" के आटे पर प्रौद्योगिकी प्रदर्शन 19 और 20 अगस्त 2019 (सोमवार और मंगलवार) को आयोजित किया जाएगा ।
2. "इडली" के आटे पर प्रौद्योगिकी प्रदर्शन 21 और 22 अगस्त 2019 (बुधवार और गुरुवार) को आयोजित किया जाएगा।
3. प्रत्येक प्रदर्शन के लिए दो दिन लगेंगे ।
4. प्रत्येक प्रौद्योगिकी के लिए प्रदर्शन की लागत रुपये 5,900/- प्रति व्यक्ति होगी। राशि नीचे दिए गए विवरण के अनुसार एनईएफटी के माध्यम से स्थानांतरित की जा सकती है।

बैंक का नाम	भारतीय स्टेट बैंक, सीएफटीआरआई शाखा
खाते का नाम	निदेशक, सीएफटीआरआई, मैसूर, भारत
खाता संख्या	64018311818
शाखा	सीएफटीआरआई शाखा, सीएफटीआरआई कैम्पस, वी.वी. मोहल्ला, मैसूर-570 020
शाखा कोड	40055
आरटीजीएस / एनईएफटी आईएफएससी	SBIN0040055
एमआईसीआर कोड	570006003
स्विफ्ट कोड	SBININBBM09

5. प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे टीटीबीडी विभाग, सीएफटीआरआई, मैसूर में सुबह 9 बजे रिपोर्ट करें।
6. प्रतिभागी अपने ठहरने की व्यवस्था स्वयं करें ।
7. प्रदर्शन के दौरान कोई नमूने नहीं दिए जाएंगे।
8. प्रदर्शन के दौरान फोटोग्राफी / वीडियोग्राफी की अनुमति नहीं है।
9. यदि आप भाग लेने में असमर्थ हैं, या आप पहले उल्लिखित प्रौद्योगिकी को बदलना चाहते हैं, तो कृपया हमें सूचित करें ।
10. किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरण के लिए हमें 0821-2514534 पर सोमवार से शुक्रवार के दौरान सुबह 9.30 बजे से दोपहर 5.15 के बीच संपर्क करें ।